Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101700
500

000750179167
077

000750179166
890

000750649501
084

000750100330
339

000750100312
423

000750100875
341

000750300024
005

000750100511
867

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata 0 en frasco

50181905-
Galletas de
dulce

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50171902-
Condimento

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

COSTEN JALAP

GV EVAPORA

GV CHIPOT

AC AU 800

MCC MAYONESA

HERDEZ ELOTE

GALLETAS

HUEVO BLANCO

KNORR 6CB

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 61.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

24 de Septiembre del 2025

13:19:24

IMAZA9956

0C0969C5-AAB6-48CF-BF22-7A39245CC9AF

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$13.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$13.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0(
$33.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$61.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$13.50

$15.00

$26.00

$56.00

$33.00

$13.00

$30.00

$61.00

$15.00

$4.00

$6.00

$1.50

$5.00

$2.50

MG: TICKET No: 644926913637207904440 TR No: 7793

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL

002-1VA 0.000000%

$262.50
($19.00)
$0.00

$243.50

CADENA ORIGINAL

[11.1]0C0969C5-AAB6-48CF-BF22-7A39245CC9AF|2025-09-24T14:20:24|SST060807 KUO|DIJhEEV7XRttICjUVIrPPZTIMyV1aCjUmCs6+

+GfxkFIKZww==|00001000000711914678||

gugA2h9iJ38UBDFTx/JIniZ8whwgKIMLGSg4ZqZOB5N5kWMxmIH1IRmoMghZwhmR7Eeu0w5X YoR4vfVPzIjhrYYb67W0z5kCVNOKM2xV4RsMO06ytypTB5tDAy9IDOmaUKDgw3v3j9Zbs9cq5s
gqjWtDUXY U6e+QKzH8bkC76VkSNjvSebMgGSXRZUi3KWtogl/im27vf+9q1QILXxzt5tztvezLvVdsngGCwhYUGOhVQ+EPjyazr27thx8vmTo6920vY 4t9056 INInhFYqJpihEtK AjdNreyrxY 3mk1bK

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DJhEEV7XRitICjUVIrPPZTIMyV1aCjUmCs6+

gugA2h9iJ38UBDFTx/JIniZ8whwgKIMLGSg4ZqZOB5N5SkWMxmIH1IRmoMghZwhmR7Eeu0w5XYoR4viVPzIjhrY Yb67W0z5kCVNOKM2xV4RsMO6ytyp TB5tDAy91D0maUKDgw3v3j9Zbs9cqs
sqjWtDUXY U6e+QKzH8bkC76VkSNjvSebMgGSXRZUi3KWtogl/im27vf+9q1QILXxzt5tztvezL vVdsngGCwbYUGOhVQ+EPjyazr27fhx8vmTo6920vY 4t9056 INInhFYgJpihEtK AjdNreyrxY 3mk1

RNSMKGAHi8FwmRyv5/1+uFn6HmY 2vN+OXeyxUTPdyIQIljyXqLKiZPXiN69IvJY SFPnTBJt9e1rObS+
d6SNUPXiSAW9APIAAKIPiI/0IBMSh1YM5rW0oywfGopu6QNyDgO8MEDpk8Ap3SyMJIRfkv+oy6n+3UclqVfIMSMn5bgneQzRU3yPQRYgMC6hUq+

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 24 de Septiembre del 2025 13:19:24
Fecha y hora de certificacion: 24 de Septiembre del 2025 14:20:24

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

SELLO DIGITAL DEL SAT

cLYXw4tBANsIzfGIGbungNwCqrV1Jh8JcpZxhXIwApgy TBMBDUFf/tAetD71KfsXRtEIGM4B4ZCtTIByLEkyLdoGunNsuNpkFe8GeCpVeFgNLj1Diwnl Thi5y/se3QSEU2H2R7QZOFJFaoUjeOjc

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 2




