

FECHA	FACTURA
24 de Septiembre del 2025 13:19:24	IMAZA9956
FOLIO FISCAL	
0C0969C5-AAB6-48CF-BF22-7A39245CC9AF	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101700 500	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTEN JALAP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000750179167 077	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV EVAPORA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	\$4.00
000750179166 890	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CHIPOT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.00	\$26.00
000750649501 084	90101500-Establecimientos para comer y beber	2	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$28.00	\$56.00
000750100330 339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$33.00	\$33.00
000750100312 423	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HERDEZ ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.00	\$1.50
000750100875 341	50181905-Galletas de dulce	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$30.00	\$5.00
000750300024 005	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUEVO BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$61.00	\$61.00
000750100511 867	50171902-Condimento	1	Base: 61.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR 6CB	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	\$2.50
			Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 644926913637207904440 TR No: 7793

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$262.50
DESCUENTO	(\$19.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$243.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|0C0969C5-AAB6-48CF-BF22-7A39245CC9AF|2025-09-24T14:20:24|SST060807KU0|DJhEEv7XRttJCjUvlrPPzTJMyV1aCjUmCs6+
gugA2h9iJ38UBDFTx/JniZ8whwqKIMLGsg4ZqZOB5N5kWMxmJH1RmoMghZwhmR7Eeu0w5XYoR4vfpVpZljhrYYb67W0z5kCVNOKM2xV4RsM06ytypTB5tDAy9ID0maUKDgw3v3j9Zbs9cq5s
qjWtDUXYU6e+QKzH8bkC76VksNjvSebMgGSXRZUi3KWt0g1/im27vf+9q1QILXxzt5tzvezLvvdsngGCwbYUGOhVQ+EPjyazr27fhx8vmTo692OvY4t9O56INInhFYqJpihEtKAjdNreyrxY3mk1bk
+GfxkFIKZww==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DJhEEv7XRttJCjUvlrPPzTJMyV1aCjUmCs6+
gugA2h9iJ38UBDFTx/JniZ8whwqKIMLGsg4ZqZOB5N5kWMxmJH1RmoMghZwhmR7Eeu0w5XYoR4vfpVpZljhrYYb67W0z5kCVNOKM2xV4RsM06ytypTB5tDAy9ID0maUKDgw3v3j9Zbs9cq5s
sqjWtDUXYU6e+QKzH8bkC76VksNjvSebMgGSXRZUi3KWt0g1/im27vf+9q1QILXxzt5tzvezLvvdsngGCwbYUGOhVQ+EPjyazr27fhx8vmTo692OvY4t9O56INInhFYqJpihEtKAjdNreyrxY3mk1

SELLO DIGITAL DEL SAT

RNSMKGAHi8FwmRyv5/I+uFn6HmY2vN+OXeyxUTPdyIQljyXqLKiZPXiN69jlvJYSFPnTBJl9e1rObS+
d6SNUPxiSAW9Ap9AAKIPi/0IBMSh1YM5rW0ywfpGopu6QNyDq08M6Dpk8Ap3SyMJRfkv+oy6n+3UcIqVfJMSMn5bqneQzRU3yPQRyqMC6hUq+
cLYXw4tBANSIzfGJGbungNwCqrV1Jh8JcpZxhXJwApqyTBMBDUf/tAetD71KfsXRtEiGM4B4ZCtTJByLEkyLdoGunNsNpkFe8GeCpVeFgNLj1DiwnlThI5y/se3QSEU2H2R7QZOFJFaoUjeOjc



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 24 de Septiembre del 2025 13:19:24
Fecha y hora de certificación: 24 de Septiembre del 2025 14:20:24
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1